【様式第９号】

請　　　求　　　書
令和　　年　　月　　日
　由利地域観光推進機構会長　あて
　　　　　　　　　　　　　　債権者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名
次のとおり請求します。

請　求　金　額　　　　￥　　　　　　　　　　　－

（交付番号）　由観機発－

（事業名）
	支　　払　　方　　法
	口座振替払・隔地払・その他（　　　　　）

	口座振替払の

振込銀行及び

口　　座　　　番　　号
	銀行　　　　　支店
	当

普

別

	隔地払の支払場所

	（フリガナ）

口座名義